1

为认真学习贯彻党的二十大精神和习近平新时代中国

特色社会主义思想，扎实开展团员和青年主题教育，充分发

挥先进典型的示范引领作用，激励广大团组织和团员青年、

团干部比学赶超、创先争优。根据校团委《关于开展 2023

年度“五四红旗团委（团支部）”“优秀共青团员”“优秀

共青团干部”申报遴选工作的通知》，并结合我院实际，经

由个人申报、学院团委认真审核等程序，现将我院推荐结果

予以公示。公示期为 3 天（3 月 3 日-5 日），公示期间如有

异议，请及时以书面或口头形式向化学化工学团委反映，不

接受匿名反映。联系电话：0373--3040597。

一、优秀共青团干部（34 个）

吴俊超 董浩博 冯艺源 冯奕皓 甘海峰 郭事成

李琳晴 刘琦 娄翔峰 马仕磊 马逍遥 宋可心

苏秀萌 鲍浩浩 王康明 王珂 王梦苒 王鹏程

王荣情 王睿杰 魏一诺 谢亮 闫文杰 杨成辉

杨晓蕾 杨在萍 张博 张锐龙 王谨玉 赵怀业

赵佳雨 赵顺风 郑肖婷 周艺佳

二、优秀共青团员（82 个）

王谨玉 何梦雨 聂豪 吴志清 孔令威 杨瑞锦

李玉洁 屈志涛 陈静雨 王舒雅 程昕 韩旭

王占洋 杨喜凤 张鑫瑞 苏鼎 刘洪雨 刘鹏翔

2

刘明凯 刘玉基 袁志康 付明正 柴福归 陈灵敏

郑瑜瑜 丁雨涵 黄功菊 赵怀业 王淼 胡艳鑫

赵紫燕 马亚涵 郭小金 王怡慧 郭事成 肖亚轩

王晶 袁景 刘晓 王海洋 张慧 徐志龙

聂姗 赵莹冉 柳晓雪 赵海霞 宋昕玥 陈嘉欣

朱向阳 董晓凡 付志硕 李佳琪 王留敏 李敏婕

解柔 秦新茹 葛靓 靳当当 许卜文 杨茗皓

岳佳妹 王田欣 王晓璐 祝煜鑫 石鑫如 魏一诺

李宝 牛琳 叶攀婷 张子怡 张世坤 鲍森成

魏梦婷 许方燕 要娴鸽 李新茹 李涵 秦鑫月

皇甫锦涵 李玉琴 段棋振 董朋凯

三、五四红旗团支部（3 个）

化学工程与工艺 2021 级 3 班团支部 化学工程与工艺2022级 1班团支部 材料化学 2022 级 1 班团支部

化学化工学院团委

2024 年 3 月 5 日